successores. Nominatim per una libra Pypis integri, quam confessus fuit habuisse et recepisse ab infrascripto conductore, nominibus etiam qualibus infra pro intractica et nomine intracticae presentis Locationis et Investiturae perpetualis renovandae in capite cuiuslibet decimi noni anni, sub hac eadem serie, secundum stilum et consuetudinem Locationum perpetualium ipsius castri Perzeni, et pacta infrascripta in eis apponi solita et consueta per tactum manus legitime investivit Petrum filium quondam Antonii Columbini de Sternico, plebis Pinedi, districtus Tridenti, pro se et Graciadeo, Nicolao, Baptista et Francisco patruelibus suis, ex Mattheo patruo presentem et pro heredibus suis stipulantem et hanc locationem sibi fieri petentem et acceptantem. Nominatim de uno mansu, qui vocatus mansus delli Voxi seu Fixehof, posito et iacente in villa Sternigi plebis Pinedi predictae, cum terris arrativis, prativis et aliis possessionibus infrascriptis. Videlicet

1. Et primo de uno casali, cum uno horto, in uno tenere, posito et iacente in dicta villa Sternigi, plebis Pinedi predictae, apud hos assertos confines, a mane viam communem, a meridie fontem et communem, a sero et septentrione Antonium de Sandris.

2. Item de una petia terrae arrativa stariorun trium seminis, sita in dictis pertinentiis et loco alli Plani, a mane, meridie et sero li Pilloni, a septentrione etiam.

3. Item de alia petia terrae arrativa stariorum duorum seminis in dictis pertinentiis et loco alli Plazoi, a mane et meridie apud viam communem, a sero et septentrione commune.

4. Item de alia petia terrae stariorum duorum seminis in dictis pertinentiis et loco al Coller, a mane apud viam communem, ab allis partibus apud commune.

5. Item de alia petia terrae unius starii seminis, in dictis pertinentiis et loco a Ronchadel, a mane et meridie apud Antonium de Sandris, a sero Ioriatos, a septentrione communem.

6. Item de un petia terrae prativae unius operae, in loco dicto alle Clausure, ab omnibus partibus apud Ioriatos, praeterquam a sero apud viam communem

7. Item de una petia terrae unius starii seminis, in dictis pertinentiis et loco alli Grezi del Brenz, a mane apud Petrum conductorem, a meridie viam communem, a sero Ioriatos, a septentrione etiam.

8. Item de una petia terrae paludivae, a duobus plaustris charitiae, in loco dicto alle Pontare, a mane apud Stephanum Chenutium, a meridie et septentrione communem, a sero Simonem de Sandris.

9. Item de alia petia terrae paludivae, unius operae, in loco dicto ale Coste, a mane apud Simonem de Sandris, a meridie communem, a sero Adamum de Ricalco, a septentrione heredes quondam Cristani de Campo longo.